
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 3701-2010 z dnia 2010-01-07 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Celestynów

1. Przedmiotem zamówienia jest remont drogi gminnej ul. Rekasa od ul. Św. Kazimierza do ul. Plantowej w

miejscowości Celestynów, gm. Celestynów. Ulica jest klasy drogi L projektuje się szerokość 5m o nawierzchni...

Numer ogłoszenia: 39149 - 2010; data zamieszczenia: 24.02.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 3701 - 2010 data 07.01.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy Celestynów, ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów, woj. mazowieckie, tel. 022 7897060 w. 119;

7897060, fax. 022 7897011.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: V.4).

W ogłoszeniu jest: Cena wybranej oferty: 207261.66 Oferta z najniŜszą ceną: 207261,66 oferta z najwyŜszą

ceną: 300061.81.

W ogłoszeniu powinno być: Cena wybranej oferty: 169.886,61 Oferta z najniŜszą ceną: 169.886,61 oferta z

najwyŜszą ceną: 245952,30.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=39...

1 z 1 2010-02-24 14:04


